

Mini-Strudel-Mischkarton herzhaft, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 14063)

**Schinken-Käse-Strudel**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliche Margarine(Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure), FRISCHKÄSE (6%)(pasteurisierte MILCH, MAGERMILCHJOGHURT, WEIZENFASER, (glutenfrei), Speisesalz), Kochschinken (5,5%)(Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Dextrose, Maltodextrin(GERSTE), Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Rauch), KÄSE (4%), BROTBROSSEL(WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), Speisesalz, WEIZENFASERN, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Pfeffer  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Strudel-Mischkarton herzhaft, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 14063)

**Tomaten-Mozzarella-Strudel**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine(Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Zitronensäure), Wasser, Ketchup (11%) (Wasser, Tomatenkonzentrat, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Alkoholesig, Verdickungsmittel Acetyliertes Distärkeadipat, Speisesalz, natürliches Aroma), MOZZARELLA (6,5%), Tomatensoße (6,5%), Brotbrösel(WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), Zwiebeln, Speisesalz, modifizierte Stärke, Maisstärke, Olivenöl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Oregano, MAGERMILCHPULVER, Pfeffer

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Strudel-Mischkarton herzhaft, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 14063)

**Spinat-Ricotta-Strudel**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliche Margarine(Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure), Spinat (11%), RICOTTA (3,5%)(MOLKE, MILCH, Speisesalz, Säureregulator Milchsäure), Zwiebeln, KÄSE, WEIZENFASER, Speisesalz, modifizierte Stärke, Brotbrösel (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe), Knoblauch, Muskatnuss, MAGERMILCHPULVER  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE